
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

25 декабря 2023 года № 60-8  

Санкт-Петербург 

Об объявлении Благодарности  

Территориальной избирательной  комиссии № 41 

В соответствии с решением Территориальной избирательной  

комиссии № 41 от 25 декабря 2023 года № 60-7 Территориальная избирательная 

комиссия № 41 р е ш и л а: 

1. За активный вклад в подготовку и проведение мероприятий, 

направленных на повышение правовой культуры молодых избирателе и в связи 

с 30-летием избирательной системы Санкт-Петербурга объявить Благодарность 

Территориальной избирательной комиссии № 41: 

Амбросовой Елене Николаевне, методисту Государственного 

бюджетного учреждения дополнительного профессионального педагогического 

образования центра повышения квалификации специалистов "Информационно-

методический центр" Кировского района Санкт-Петербурга; 

Гавриловой Ольге Алексеевне, учителю Государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения Гимназия № 261; 

Ибрагимовой Елене Вадимовне, учителю Государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения Гимназия № 261; 

Кикимориной Татьяне Валерьевне, учителю Государственного 

бюджетного общеобразовательного учреждения Гимназия № 261; 

Кузнецовой Людмиле Викторовне, учителю Государственного 

бюджетного общеобразовательного учреждения Гимназия № 261; 

Лебедевой Елене Владимировне, учителю Государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения Лицей № 393; 

 



Раевской Марине Михайловне, учителю Государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения Гимназия № 261; 

Сергеевой Наталье Юрьевне, учителю Государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения Гимназия № 261; 

Солиной Светлане Владимировне, учителю Государственного 

бюджетного общеобразовательного учреждения Гимназия № 261; 

Тихомировой Марии Сергеевне, учителю Государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная  

школа № 277; 

Шишлову Дмитрию Николаевичу, учителю Государственного 

бюджетного общеобразовательного учреждения Гимназия № 284; 

Щербатых Владиславу Владимировичу, учителю Государственного 

бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная 

школа № 551. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 41 

Садовникова А.Г. 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 41 

   

А.Г. Садовников 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 41 

подпись 

 

 

 

Ю.В. Наумчик 

 
подпись   

 


